
Zarządzenie nr 49/2012/RGPOŚiI 
Wójta Gminy Krośnice 

dnia 17 września 2012 roku 
 w sprawie powołania komisji odbiorowej 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku - prawo 

budowlane (tekst jednolity z 2006 roku: Dz.U. Nr 156, poz 1118 z późn. zmianami) 
zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1  
1. Powołuje się komisję odbiorową w składzie: 

1) Andrzej Szmigiel – przew.  komisji  – Zamawiający –  Inspektor UG 
Krośnice, 

2) Jarosław Krzywiński – członek komisji – Zamawiający –  Kierownik 
RGPOŚiI UG Krośnice, 

3) Waldemar Fitzner – członek komisji – Wykonawca – Współwłaściciel firmy, 
4) Jan Sternal  – członek komisji – Wykonawca –  Kierownik budowy, 
5) Mirosław Musielak – członek komisji – Inspektor – Nadzór Inwestorski i 

Autorski 
 

§ 2  
Do zadań komisji w składzie określonym w § 1 ust.1 należy przygotowanie i 
przeprowadzenie zgodnie z zapisami § 6 umowy nr 3/2012/RGPOŚiI z dnia 20 lutego 
2012 roku odbioru technicznego i końcowego robót budowlanych związanych z 
realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku stacji głównej oraz 5 
wiat peronowych na potrzeby infrastruktury turystycznej na terenie zespołu 
pałacowo - parkowego Krośnice – Wierzchowice – etap I”. 
 

§ 3  
Komisja odbiorowa rozpocznie prace  dnia 20 września 2012 roku o godz. 1000  w 
siedzibie Urzędu Gminy Krośnice, ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice (pokój nr 7 – sala 
narad). 
 

§ 4  
Wykonanie Zarządzenia powierza się komisji odbiorowej. 
 

§ 5 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


